СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Первой очередной сессии
Совета депутатов

    29.09.2020                                                                                              № 9
с. Раисино

О реализации на территории с. Раисино Убинского района

Новосибирской области проекта по поддержке местных инициатив
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, расширением участия граждан в осуществлении местного самоуправления, Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Реализовать на территории с. Раисино Убинского района Новосибирской области проект по поддержке местных инициатив.
2. Предусмотреть в бюджете Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области денежные средства в размере 20 % от запрашиваемой субсидии на софинансирование проекта в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образовании Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Информационный бюллетень» Администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и на официальном сайте Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Раисинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     В.И. Голубев

Главы Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области
       А.Ю. Дубук